הכול כפי שיפורט ויבואר להלן.

( הגישה המערערת לבית המשפט לענייני משפחה בקשה 25.6.20ביום ג' בתמוז התש"ף ) ב.
ליישוב סכסוך, בהמשך הוארכה תקופת עיכוב ההליכים שעל פי החוק להסדר התדיינויות

במקום שלפי ההקשר די בכך –)להלן: "החוק להסדר התדיינויות" או 2014 –בסכסוכי משפחה, תשע"ה

(, אך ביום כ"ה 20.9.20, לבקשתם המוסכמת של הצדדים עד ליום ב' בתשרי התשפ"א )"החוק"( –
( הורה בית המשפט על סגירת תיק יישוב הסכסוך, וזאת לבקשתה של 14.9.20באלול התש"ף )

חלת של ההליך נוכח אי־שיתוף הפעולה, לטענתה, מצידו המערערת עצמה שנומקה בחוסר התו
של המשיב, ולמרות התנגדותו של המשיב עצמו לבקשה האמורה.

על רקע הניסיונות הנוספים שעליהם עמדנו לעיל להטעות את בית הדין
טיעונים שאינם מדויקים בלשון המעטה רשאים אנו גם לפקפק אם אכן ואת בית המשפט גם יחד ב

לב.־מדובר בטעות שבתום

ולגופו של עניין:

החוק להסדר התדיינויות קובע מועדי עיכוב הליכים וימי קדימה החלים על בתי המשפט ועל
חוק )להלן:, 1981 –)ג( לחוק הפרשנות, תשמ"א 10בתי הדין הרבניים גם יחד, ועל פי סעיף

, יש להביא במניין הימים הקבועים בו גם ימי פגרה זולת אם הם הימים האחרונים הפרשנות(
שבתקופה. אולם מה הם 'ימי פגרה' בהקשר זה?

גם בכל הנוגע –לשיטתה של המערערת מתבקשים אנו לקבוע כי המונח 'ימי פגרה' יתפרש
פגרת בתי המשפט', שהלוא אם נפרש 'ימי –לזכותו של המשיב להגיש תביעה לבית הדין הרבני

כי אם תבוטל ההחלטה הראשונה וסדור וללא שתהיינה לפני בית הדין כל העובדות הרלוונטיות,
יהיה מקום לבטל גם את השנייה שכן אין בית הדין יכול לתקן החלטה פגומה בהחלטה נוספת
יב וכי החלטות בית הדין לוקות באי־כיבוד ערכאות שכן בית המשפט ביקש את תגובת המש

לטענה כי הסמכות העניינית היא של בית המשפט ולא של בית הדין.

גם דינן של טענות אלה הוא דחייה וכפי שיבואר להלן.

, קובע כי בית הדין הרבני האזורי ידון בשלושה. 1955 –)ה( לחוק הדיינים, תשט"ו 8סעיף כב.
המותב לדון לבדו בהחלטות ( לאותו חוק מורה כי למרות האמור יוכל יושב ראש1)ה8אולם סעיף

( לתקנות הדיון בבתי הדין הרבניים בישראל, התשנ"ג 3ביניים. הוראה דומה מצויה בתקנה ד)
. יושב הראש אף רשאי להסמיך את אחד מחבריו לעשות כן.)להלן: תקנות הדיון(